REFPUBLIKA E SHQIPERIS E

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
r 455} Prot. Gjirokastér, mé. 10/ 24 /2020
VENDIM
Nr. /6 date 20 .0k 2020

, MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

N& mbéshtetje t& nenit 38, pika 3 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” dhe né nenin 14 pika 22
t€ Statutit t& Universitetit "Eqrem Cabej", Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej”
Gjirokastér, né mbledhjen e tij t& datés 30.04.2020,

VENDOSI
T€ miratojé:

Marrveshjen e hashképunimit midis Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér dhe Fondacionit
AADF Fondi Shqiptaro Amerikan i Zhvillimit.
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